
    

    奈良王寺支店 西大和出張所 統合のご案内 

 

ご愛顧いただいております弊社 奈良王寺支店西大和出張所 を本年８月 

１日付にて奈良王寺支店に統合させていただくことになりました。 

統合に伴い、お客様には改めてお手続きをいただく必要はございません。 

統合後も、何卒倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

   岡安証券株式会社 奈良王寺支店 

 

 住所 奈良県北葛城郡王寺町王寺２－７－３ 亀井ビル 

電話番号 TEL.０７４５－７２－２６９１ 

       

 

 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせくださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

                 岡安証券株式会社 奈良王寺支店 

                          支店長 濱口真吾 


